
ZARZĄDZENIE NR B.0050.123.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713),  art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.).

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 409FC073-95F6-4F1C-A9E5-79CC9166BE13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 656,00 22 656,00

75011 Urzędy wojewódzkie 22 656,00 22 656,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

22 656,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
22 656,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

5 600,00 5 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 600,00 5 600,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

5 600,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 600,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 200,00 1 200,00

75414 Obrona cywilna 1 200,00 1 200,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 200,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 1 200,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4 087,60 4 087,60

85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi 4 087,60 4 087,60

Dotacje bieżące - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

4 087,60

Wydatki bieżące - środki wymienione w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b u.f.p
4 087,60

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.123.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 409FC073-95F6-4F1C-A9E5-79CC9166BE13. Podpisany Strona 1



855 RODZINA 5 865,29 5 865,29

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 490,29 1 490,29

Dochody bieżące - wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności
1 490,29

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 1 490,29

85503 Karta Dużej Rodziny 575,00 575,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

575,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
575,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 800,00 3 800,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

3 800,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 3 800,00

39 408,89 39 408,89OGÓŁEM:

Id: 409FC073-95F6-4F1C-A9E5-79CC9166BE13. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zmniejszenie 

wydatków

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA 4 087,60 4 087,60

85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi 4 087,60 4 087,60

Dotacje bieżące - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

4 087,60

Wydatki bieżące - środki wymienione w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b u.f.p 4 087,60

4 087,60 4 087,60OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.123.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 409FC073-95F6-4F1C-A9E5-79CC9166BE13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
13 427,00 13 427,00

75414 Obrona cywilna 13 427,00 13 427,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
13 427,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
13 427,00

13 427,00 13 427,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.0050.123.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 409FC073-95F6-4F1C-A9E5-79CC9166BE13. Podpisany Strona 1




